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BrycHW naeun...
OBEAHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
Cpsana 28 CentemBpu 2022

HauMmeHoBaHue
TAPATOP

CYMNA CBMHCKO BAPEHO

KAPTO®EHA KPEM CYNA C TONEHO CUPEHE

KPEM CYMNA OT TMKBUYKW C TONMEHO CUPEHE

MAJE C OPN3 MO OOBPYOXAHCKU

CBNHCKWN OPOB HA CKAPA C TAPHUTYPA MHOPE N 3EJIE
3AOYLWEHO CBUHCKO CbC 3EJIEHYYLUW N COBCTBEH COC
/ CBUHCKO MeCO, KapTopu, MOPKOBM, JIyK, nurep/

NTUYE THE300 C NbBEH COC U MIOPE

3ATNEKAHKA EBA

/ KMHOA&, CriaHak, n3Bapa, Kalukasas/

3AMNEKAHKA C MNMWNE N MACTA

OlrPETEH

AXHUA KAPTO®U C OPU3

ANLA MO NAHATHOPCKMN

NMOCTHA MYCAKA OT TUKBUNYKW N OPN3

NMEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

BOb HA ®YPHA C MNMEYEH MUMNEP

MNAKO C rPUC

ABBJIKOB CJIAOKWLL

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
300 rp.
300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
100 rp.
100 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90rp

LleHa
2.60 nB.

3.70 nB..

2.80 nB.

2.70 nB.

5.95 nB.

5.90 ns.

7.20 nB..

6.40 nB.

1.79 nB.

1.69 ns.

4.50 nB.

4,10 0.69 nB..

5.90 ns.

4,10 ns.

4.10 ns.

4,50 nB.

2.50 nB.

3.30 nB..

0.70 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJjlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obapeTe ce npeaun 104. unv NpegHnsa aeH.
3aaBku npueTtun cnepn 104. we ce goctasaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KOHCTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH AEH.



